
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 14PU-000622 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smlumími stranami: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4 IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 bankovní spojení: ČNB, č. 

ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno. xxxxxxxxxxxxxx generální ředitel 

kontakní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel”) 

a 

2. název:  APPK,s.r.o. 

se sídlem: Křižíkova 2989/68A 

IČO, DIČ: 25522728, CZ 25522728 bankovní spojení: ČSOB 

as. , č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx zastoupen: 

xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti kontaktní osoba ve 

věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx kontaktní osoba 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel”") 

(dále společně jen „smluvní strany”, jednotlivě jako „smluvní strana”) 

Protože si objednatel přeje, aby stavba „I. třídy — zajištění provozu sedimentačních nádrží"  

ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech 

vad na ní za cenu ve ;ýši 808. 120,- Kč bez DPH kalkulovanou tako: 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 
 DPH Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

 (a) (b) DPH z částky 

(a) 
 

„l. třídy — zajištění 

provozu 

sedimentačních nádrží” 
808.120,- 

 

169.705.2 977.825,2 

Herážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto. 

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný ;ýznam, jaký je jim připisován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem I. třídy — zajištění provozu 

sedimentačních nádrží, číslo veřejné zakázky 14PU-000622. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvv: 

a) Smlouva o dílo 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu —Zvláštní podmínky 

f) Technická specifikace 



Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a zpusobem předepsaným ve Smlouvě. 



Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv 

zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nělderých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv"), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 

objednatel. Do registru smluv bude vložen eleHronický obraz textového obsahu Smlouvv v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlou»r . 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí. že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace 

stanovené v ust. 3 odst. I zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvv. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v 

souladu s obecně závaznými předpisy České republiky. 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

obdrží dodavatel/zhotovitel. 

Na dukaz toho stranv uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 

stran 

 2...o o:ł 

Datum:Datum: 5.6.2017 

 PODEPSÁN PODEPSÁN 

 Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Jméno: xxxxxxx  

 Funkce: ředitel Správy lomouc Funkce: jednate společnosti 

za obiednatele za dodavatele/zhotovitele 

Reditelství silnic a dálnic CR APPK, s.r.o. 

SILNIC A DÁLNIC  

Naše zn.: 1130/17-11/K01 APPK, s.r.o. 

číslo zakázky: 14PU-000622 Křižíkova 2989/68a 

612 OO Brno 

ISPROFIN / ISPROFOND: 5001110007 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxx 

 



 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „Zadavatel”) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„I. třídy — zajištění provozu sedimentačních nádrzł  

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele 

APPK, s.r.o. 

se sídlem: Křižíkova 2989/68a, 612 00 Brno 

IČO: 25522728 

Odůvodněn í: 

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání 

nabídky a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V Olomouci dne 31.5.2017 

 
Příloha c) soupis prací L třídy - zajištění provozu sedimentačních nádrží 

ŘSD ČR Správa Olomouc 
Položka Jedn. Počet Cena /J, CeJkem 

  
•e-dn, 

 
v Kč bez DPH 

Postřelmov - silmce 1144     

Počet odlučovačů: 3 ks     

Cetnost kontrol a odběrů: 4x ročně     

Kontrola zařízení zařízení 12 1 400 16 800 
Odběr vzorkú ks 12 980 11 760 
Anal 'z ks 12 920 11 040 
Roční hodnocení ks  3 000 3 000 

Demontáž, čištěn a zasazení koalescenčních ná Iní ks 3 5 000 15 000 
Demontáž  čištění a zasazení sor Eních filtru ks 3 5 600 16 800 



V 'měna sor čních ná Iní  300 280 84 000 

Odstanění sta 'ch sor čních ná Iní tuna 09 8 200 7 380 
pře ravní náklad  zařízení technika  k l  15 000 15 000 

Čištění ORL kalová nádrž ks 3 25 000 75 000 
Zneškodnění od adních kalů z ORL tuna 15 6 300 94 500 
Odvoz od adu tuna 15 2 500 37 500 
Odběr vzorku kalú, chemická analýza ks  5 200 5 200 

Celkem    392 980,0 

Jeseník silnice 1144     

Počet odlučovačů: 2 ks     

Četnost kontrol a odběrů: 4x ročně     

Kontrola zařízení zarłzeni 8 1 400 11 200 
Odběr vzorkú ks 8 980 7 840 
Anal • z ks 8 920 7 360 
Roční hodnocení ks  3 000 3 coo 

Demontáž v čištěn a zasazení filtrů  2 5 600 11 200 

V' měna sor čních ná Iní k  150 2BO 42 000 

Odstanění sta • ch sor čních ná Iní tuna 05 8 200  

Pře ravní náklad  zařízení, technika    12 000 12 000 

Čištění ORL. kalová nádrž.  ravitační odlučovač, čer ání vod ks 1 30 000 30 000 
Zneškodněni od adních kalů z ORL tuna 12 6 300 75 600 
Odvoz od adú tuna 12 2 800 33 600 
Odběr vzorku kalů, chemická analýza ks  5 200 5 200 

Celkem    243 100.0 

iloh@lnłce silnice I/35. úniková zóna 

počet odlučovačů: -1 ks + 2x šachtv 
    

Četnost kontrol a odběrů: 4x ročně     

Kontrola zařízení zařízení 4 1 400 5 600 
Odběr vzorků ks 12 930 11 760 
Analúzv ks 12 920 11 040 
Roční whodnocení ks  3 000 3 000 

Cištění ORL Kalová nádrž aravitační odluČovaČ ks  15 000 15 000 

čištění šachet Šl. Š2 ks 

tuna 
2 3 500 

6 300 
7 000 
12 600 

Zneškodnění odoadních kalů z ORL 

Odvoz odoadú 
tuna 2 

2 
4 200 8 400 

Odběr vzorku kalů. chemická analýza ks  5 200 5 200 

Pře ravní náklad zařízení. technika kol 

tuna 
 

200 

9 000 
1 640 

Odstanění starých soročních náDlní 

Výměna filtrů ekobeay 
ks 5 8  

1 200 
6 000 

95 240.0 
Celkem 
Hranice okružní křízovatka silnice I/47 

    

počet odlučovačů; ks 
Četnost kontrol odběrů: 4x ročně 

    

a  
Kontrola zařízení 

zarłzení 

ks 
4 
4 

1 400 5 600 
920 

Odběr vzorku 

 
ks 

4 

3 000 

3  
3 630 



Roční whodnocení 
Čištčni ORL. kalová nádrž, ravitáčni odlučovač če ini vod 

ks 

ks 

tuna 2 
20 000 
6 300 

3 000 
20 000 

Zneškodnění odnadnÍch kalú z ORL 

Odvoz odpadů 
tuna 

ks 2 4200 
6 400 

12 600 
8 400 

Demontáž, čiště a zasazeni koalescenčních ná Ini Odběr 

vzorku kalů. chemická analýza ks 

kpl 
 

5 200 
8 000 

6 400 
5 200 
B 000 

Piepravni náklady (zařízeni, technika 
Celkem 

   76 800,0 

CELKEM bez DPH Kč 
   

808 120,0 
V  dne 29 5 2017 


